PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 251/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº

132/07, bem como o constante nos Ofícios nºs 207/09 e 306/09, da Vara do

Trabalho de Pinheiro/MA,

R E S O L V E

Retificar a Portaria D.G. Nº 221/2009, datada de

07/05/2009, que concedeu diárias ao servidor PEDRO AUGUSTO LOPES

SIQUEIRA, Analista Judiciário, lotado na Vara do Trabalho de Pinheiro/MA,

Matrícula Nº 308161058, para auxiliar a Juíza Titular da Vara do Trabalho de

Pinheiro/MA, em virtude do deslocamento da sede da referida Vara para a

cidade de Bequimão/MA, em caráter ITINERANTE, conforme Portaria GP nº

226/09, quanto ao período de realização de audiências e afastamento, e às

respectivas diárias que passam a ser de:

11 a 14/05/2009 3 ½ diárias

18 a 21/05/2009 3  ½ diárias

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 21 de maio de 2009.

    DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm